
 
 
 

 
ANUNŢ PUBLICITAR 

 
 
 

 
 Municipiul TÎRGU-MUREŞ cu sediul în P-ța Victoriei nr. 3, telefon 0265-268.330, 

int. 146, fax 0365-801.856 anunță a doua procedură de 

 
LICITAȚIE PUBLICĂ DESCHISĂ  

 
 
 pentru închirierea spaţiului în suprafaţă de 117 mp cu destinația bufet, situat în incinta 

Primăriei Municipiului Tîrgu-Mureș P-ța Victoriei nr. 3. 

Prețul de pornire la licitație este de 32,45 lei/mp/lună. 

Caietul de sarcini, în valoare de 50 lei, se va pune în vânzare începând cu data de 

08.10.2014, la sediul instituţiei, din P-ţa Victoriei nr. 3, cam. 85, de luni până joi între 

orele 8-1030. 

Persoanele interesate de achiziționarea caietului de sarcini se vor prezenta cu o 

cerere în care vor fi specificate datele de contact: adresă, telefon, fax și adresă email.  

Documentele licitației se vor depune la registratura instituției, cam. 13, până la data 

de 15.10.2014 ora 12. 

Licitația va avea loc în data de 16.10.2014, ora 10 la sediul Municipiului Tîrgu-

Mureș, P-ța Victoriei nr. 3, sala 45. 

Informaţii suplimentare se pot obţine la telefon 0265-268.330 int. 146.  

 
 
 
 

                  PRIMAR,   
        dr. Dorin Florea   

    
 
 
 
 
 
 
 


